
                                   

令和元年１２月４日 

 

保 護 者 様   

   地 域 の 皆 様                                   

                                鳥栖市立田代小学校 

                                 校 長   宮 原 純 

                                  

 

 

１月の授業参観のお知らせ（ご案内） 

 

 

  師走の候、保護者、地域の皆様にはますますご清栄のことと存じ上げます。 

さて、１月の授業参観を下記のとおり実施いたします。 

 ご多用中とは存じますが、ぜひご来校くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日    令和２年１月２１日（火） 

 

２ 時 間    ２校時  ９：３０～１０：１５  ２・４・６年授業参観 

 

３校時 １０：３５～１１：２０  １・３・５年授業参観 

 

 

３ お願い 

  （１） 車でお越しの際は、第２運動場西側駐車場か第１運動場に駐車してください。 

田代まちづくり推進センター前や中原特別支援学校の駐車場への駐車は厳禁です。 

ご協力をお願いいたします。 

  

（２） 駐車場の混雑や事故防止のため、近くの方はできるだけ、徒歩か自転車で 

ご来校ください。 

  

（３） スリッパ等の上履きをご持参ください。 


